اولین توطئه ترور عماد مغنیه توسط رژیم صهیونیستی رقم خورد. این رژیم اشغالگر و نامشروع در جریان جنگ ۳۳ روزه در سال ۲۰۰۶ میلادی به وسیله شلیک موشک از هواپیما قصد داشت او را به شهادت برساند که خوشبختانه این طرح و عملیات آن‌ها موفقیت‌آمیز نبود.

چگونگی شهادت

عماد مغنیه (حاج رضوان) در انفجاری که در ساعت ۲۲:۳۰ روز ۱۲ فوریه ۲۰۰۸ (۲۳ بهمن ۱۳۸۶) درون یک خودرو میتسوبیشی پاجروی نو و نقره‌ای‌رنگ در منطقه «کفر سوسه» و خیابان «الحدیقه» در دمشق رخ داد، به شهادت رسید که در جریان این